
 

 

 

 

О внесении изменений в Приложение №1 к 

постановлению администрации сельского 

поселения Сергиевск муниципального района 

Сергиевский Самарской области № 56 от 

13.09.2022 «Об утверждении муниципальной 

программы сельского поселения Сергиевск 

муниципального района Сергиевский 

«Формирование комфортной городской  среды 

на 2023-2024 годы» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным 

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях совершенствования системы комплексного благоустройства населенных 

пунктов поселения и качества жизни населения, администрация сельского 

поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации 

сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский 

Самарской области «Об утверждении муниципальной программы сельского 

поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области 

«Формирование комфортной городской  среды на 2023-2024 годы» (далее- 

Программа) следующего содержания: 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы  бюджетных ассигнований 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Планируемый общий  объем финансирования   Программы  составит  

8 746 337,44 * рублей, в т.ч.: 

- средства местного бюджета – 437 316,87  рублей; 

- средства областного бюджета– 1 163 262,88 рублей; 

Администрация 

сельского поселения Сергиевск  

муниципального района 

Сергиевский 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«   19   »  10       2022 г. 

 

№ 63 












